
Podsumowując ankietę, którą przeprowadziłem z każdym z zawodników (oprócz jednej 
osoby, od której nie doczekałem się ankiety) zestawiłem odpowiedzi na kilka, szczególnie 
interesujących pytań. Część z tego podsumowania trafia właśnie na stronę, aby każdy miał 
wgląd do tego, o czym myślą jego koledzy z drużyny. Część zamieszczonych odpowiedzi jest 
moją analizą waszych odpowiedzi. Myślę, że z tej ankiety wypływa kilka ciekawych 
wniosków. Generalnie czas, jaki poświęciłem temu działaniu uważam z dobrze wykorzystany. 
Życzę miłej lektury. 
 
 
W pytaniu o panującą atmosferę w drużynie większość z was uznała za stosowne 
zagłosowanie w przedziale 3-5. Wynika z tego, że atmosfera jest raczej pozytywna i można ją 
określić słowem „ok”. 
 
Odnośnie oceny doboru zawodników do wyjściowego składu sytuacja wygląda podobnie, lecz 
z adnotacjami zawartymi w odpowiedziach na późniejsze pytanie. Tutaj też głównie 
widziałem oceny miedzy 3-4,co pokazuje, że nie jest źle, lecz może być o wiele lepiej. 
 
Znajomość swoich kolegów z drużyny po Imieniu/Nazwisku/Ksywce jest szeroka i 
praktycznie 90% odpowiedzi było na TAK. 
 
Jeśli chodzi o rozmowy przed meczem wszystkie pieni zostaną przekazane trenerowi. 
 
Odnośnie kapitanowania drużynie to myślę, że każdy wie, na kogo oddał swój głos. Mogę 
jedynie powiedzieć, że głosy rozkładają się głównie pomiędzy dwie osoby. Obecnego 
kapitana i jeszcze jedną osobę, której imię a w zasadzie ksywka ☺ zostanie przekazane 
trenerowi. 
 
W temacie okazanego wsparcia ze strony drużyny najczęściej wymienianymi osobami są 
Zajmik i lokis. Nie bez przyczyny. Jako osoby najbardziej zaangażowane w działalność klubu 
mamy z wami najczęstszy i co za tym idzie najbardziej serdeczny kontakt. Cieszy również 
fakt, że w odpowiedzi na to pytanie typowani byli również pozostali członkowie drużyny, co 
pokazuje nasze wzajemne relacje. 
 
Odnośnie kwestii treningowych oraz taktycznych wasze głosy i opinie zostaną przekazane 
trenerowi. 
 
Interesującym jest fakt, iż według większości z was rywalizacja o miano pierwszego 
bramkarz jest otwarta i wasze głosy rozkładają się praktycznie w proporcjach 50/50 na 
Daniela i Jurgen, co pokazuje, że przed chłopakami ciężka praca ☺. Dokładne opinie na ten 
temat zostaną przekazane trenerowi. 
 
Wasze opinie na temat tego, co najbardziej wam się podoba w klubie, co chcielibyście 
zmienić oraz wygląd meczowej jedenastki zostaną przeanalizowane i przekazane trenerowi. 
Interesującym jest fakt, iż zaledwie JEDNA osoba napisała, że od ustalania składu jest trener 
a nie ona ☺ Brawo za oryginalność. 
 
 
 
 
 



Na koniec kilka słów ode mnie. 
 
Chciałem serdecznie podziękować za poświęcony czas na wypełnienie tej ankiety. Niektóre 
osoby bardzo wzięły sobie to do serca i widać ich zaangażowanie. 
Niestety było kilka ankiet zrobionych na „odpiernicz się” Mówi ę tutaj o trzech przypadkach. 
Te osoby wiedzą, że piszę do nich. Otóż bardzo bym prosił o to, aby szanować mój prywatny, 
poświęcony czas na zrobienie tego wszystkiego, a nie wychodzenie z założenia ”jestem 
gwiazdą – odwal się” 
 
Ogólnie ja jestem bardzo zadowolony z treści zawartych w ankietach i jestem przekonany, że 
posłużą one do zmieniania naszego klubu na lepsze. 
 
 
Dziękuję. 
Dawid ‘lokis’ Zagajewski  
 
 
 
 


